
C.I.S.A. 12

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2017

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

373.428,06

29.121,84

1.560.210,82

0,00

0,00

1.254.278,51

0,00

939.740,49

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2017 DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

3.907.247,26

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succesive modifiche 
e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



C.I.S.A. 12

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 0,00 7.765,13 0,00

0,00

0,00 0,00

7.765,13

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 4.182.134,57 6.448.924,96 4.075.568,77

8.257.703,34

3.811.359,54 3.246.359,54

9.103.026,95

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 5.597,67 571.369,43 481.152,72

486.750,39

480.899,97 480.640,46

582.579,91

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 143.573,09 750.000,00 770.000,00

913.573,09

770.000,00 770.000,00

765.417,91

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

4.331.305,33 7.778.059,52 5.326.721,49

9.658.026,82

5.062.259,51 4.497.000,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 4.331.305,33 previsione di competenza

previsione di cassa

9.740.820,24 6.581.000,00

9.658.026,82

6.022.000,00 4.497.000,00

10.458.789,90

14.366.037,16
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