

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	373.428,06	0,00	939.740,49	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	29.121,84	0,00	20.000,00	0,00
Utilizzo avанzo di Amministrazione <i>- di cui avанzo utilizzato anticipatamente</i> <i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</i>	previsioni di competenza <i>previsioni di competenza</i> <i>previsioni di competenza</i>	1.560.210,82 <i>0,00</i> <i>0,00</i>	1.254.278,51 <i>0,00</i> <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i> <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i> <i>0,00</i>
Fondo di Cassa all'1/1/2017	previsioni di cassa	3.907.247,26	0,00		

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	7.765,13 7.765,13	0,00 0,00	0,00	0,00
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	4.182.134,57	previsione di competenza previsione di cassa	6.448.924,96 9.103.026,95	4.075.568,77 8.257.703,34	3.811.359,54	3.246.359,54
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	5.597,67	previsione di competenza previsione di cassa	571.369,43 582.579,91	481.152,72 486.750,39	480.899,97	480.640,46
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	143.573,09	previsione di competenza previsione di cassa	750.000,00 765.417,91	770.000,00 913.573,09	770.000,00	770.000,00
TOTALE TITOLI		4.331.305,33	previsione di competenza previsione di cassa	7.778.059,52 10.458.789,90	5.326.721,49 9.658.026,82	5.062.259,51	4.497.000,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		4.331.305,33	previsione di competenza previsione di cassa	9.740.820,24 14.366.037,16	6.581.000,00 9.658.026,82	6.022.000,00	4.497.000,00